Lare nunc **v** tempus acceptabile ecce nūc
dies salutis cōmēdm⁹ nos metip̄sos in mīta
paienti a. **R**vt in. **S**andite corda
vestra et nō vestimēta vestra. **E**t conuac
timi ni ad dominū de ūqūa benig
nus et miseri **v** cors est. **B**euer timini
vnusquisq; a via sua mala et a pes
simis cogitacio nibus vestris. **E**t con. **B**
Abcondite elemosinā in sinu pauperis
et ipsa orat pro vobis ad dō

mi nū. Quid sicut aqua extinguit
 ignē ita elemosinā extinguit peccata
 tū. **D**ate vō elemosinā dicit dominus et ecce omnia munda sūt vobis. Quid.
 In iūnū. Sicut puluis obumbrabit te. Et sic Gloria. Quid. pēnis ei spaberit in ieunio et
 fletu orabant sacerdotes di
 centes. Parte domine parte populo tu o
 et ne des hereditatē tuā amī in perdiā
 vō. O nū. **I**nter vestibulum et alta
 re plorabat sacerdotes dicentes. Pte.

Tribularer si nescarem **R**misericor dias
tuas domi ne tu diristi nolo mor-
tem peccato us sed concutatur et via
uat. **Q**ui chananea et publica num vo-
casti ad penitentia. tena a. **E**t pe-
trum lacrimatis suscepisti miseri coris
domine. **D**omine. **I**ustus est ihesus in
deser tui a spiri tu ut temptaretur a dy-
abo Ioh. **E**t accidens temptator dixit e-
i. **S**i filius dei es dic ut la pi

Z
 des is ti panes si v. ant. **L**et tāū icui
 nasset quadraginta diebz et quadraginta
 noctibus postea clu ri it. Et. Glori
 v. In māibz porta
 but te: Ne forte of
 frendas ad lapidem
 q. Si fili. Ductus est. pāēt. **I**n laudā.
O
 mūdū crea in me deus et spiritū rectū īno
 ua in visceribz meis. p. Miserere. **A** dō
 mine saluū me fac o domine bene psperae.
S Confitemi. **A** Sic benedicā te in vita me
 a domine et in nomine tuo leuabo man
 meas. p. **D**ō dō mīs. **A** n spū humilita

1
tis et in animo cōtri to suscipiamur do
mine a te ut sic si at sacrificiū nostrū ut
a te suscipiatur hodie et placeat tibi domi
ne deus. **a.** **Benedict.** **a.** **L**audate deū celi celo
rū et aque ones. **p̄s.** **p̄sū.** **Ad bñdīs a.** **D**icit
est ihesus in desertum a spi ritu ut tēpta
retur a dyabolo et cū ieunasset quadra
gita diebz et quadragita noctibz postea
Ad p̄m. **clurijt.** **a.** **Benedict?** **a.** **I**hesus autē cū
ieunasset quadragita diebz et q̄dragita

Ad
ternā

noctibꝝ postea cluryst. p̄t Os deꝝ m̄ resp. antī

Non in solo pane viuit homō sed in o-
ni verbo quod p̄cedit de ore dei p̄s legē pōe.

Daricāpem m̄c fac de **R**eus omniū t̄/
mēāū te. Et custodiēāū

Māda ta tu a. **R**aspice v̄sus in
me et misericōrē m̄c secundū iudicū diligē-

cium nōmē tu um. Et Gloria. P̄tia.
v̄ Dicit dñō sus-
ceptor m̄c es tu
Et refugū m̄c d̄
m̄s. Ad sc̄tā aū. **U**ūc assūplit eū dyabolus
in sanctā cūitati et statuit eū supra p̄ma

culū tēpli et dixit ei si filius dei es mitte te
deorsū. **ps** Defecit ī s. **A**b omni via mala
prohibui pe des ī me os. **Ut custodi** am
mādata tu a do v. mi ne **A** iudic
is tuis nō declinavi quia tu legē posu
v pē libera
uit me dela
isti mi chi. **Ut aus.** Gloria. **Ab.** **q**o venāciū.
Ad nouā a.

Uade sathanā nō tēpta bis dnūm deū tuū.
pachabilia. **S**ep̄as in die laude dixi
tibi domine de us me us. **N**e per
v̄sus. das me. **R**ira ui sicut ouis que pen

erat regre seruū tuū domine quia mādata

tua non sū ob li tus. *N. Gloria. Sep.* <sup>Ad sap.
luis
obūb</sup> *bittā:*

*Ad mōt
an.* **R**eliquit eū tēptator et acceſſerūt angeli

et ministrabāt ei. *Mōt.* <sup>fia
lota</sup> **U**enite be-

nedicti patris mei percipite regnū qđ vo-

bis paratū est ab origine mūdi. *Benedict.*

*Ad p̄m
an.* **U**no e go dīat domin⁹ nolo mortē

pētatoris sed ut magis cōueritatur et viviat.

Ad p̄c ^{terna} **D**e si no. anit **A**duenerūt nobis dies pe-

nitentie ad redimēda pētata et saluādas a-

Ad sc̄fa **L** om̄edem⁹ nosmet
numas. *p̄ legē pōc.* *ant.*

ipsos in multa pacientia in ieiunis multis

Ad noz **P** er ar
per arma iustiae. *p̄ Defecit il.* *ant.*

ma iustiae virtutis dei *i* com̄edem⁹ nosmet

Ad m̄gt ipsos in multa patientia. *p̄ Mirabilia.* *ant.*

Q uoniam ex minimis meis fecisti michi

fr̄ia *teria* **I**ntrauit
fecisti dicit dñs. *ā Maḡt.* *ad bñ*

ih̄us in tēplū dei et eiiebat dñes vēdentes

et emētes et mensas nūmularior̄ cathedras

Ad m̄gt. vēdencū colubas euerit. *ā Benedictus.* *ant.*

Scriptū im est e nūm, quāa domūs mea, domūs orationis est cūncis gētib.
vos cūntē fecisti illā spētūcā latōnūm; ē eaſ quāotidi ē do cēs in tēplo; Euouiae.

Abyt ihesus foras extra ciuitatem in betha
 niā ibiꝝ docebat eos de regno dei. **c.** **M**āgt.
 f̄ma. **O**eneratio hec prava et puerla signū
 quent et signū nō dabitur ei nisi signū io
 ne pphete. **c.** **B**enedict? **añ.** **S**iuit fuit ionas
 in v̄tre celi tribꝝ diebꝝ et tribꝝ noctibꝝ ita erit
 filius hominis in corde terre. **c.** **M**āgt. **ad bñd añ**
I vos māseri tis in sermone meo vere
 discipuli mei eritis et cognoscetis veritatem
 et veritas liberabit vos. **c.** **B**enedict? **Ad**
 māgt antī

Ago e nū ex deo processi et veni neq; enī a
meipso veni sed pater meus ille me misit. **ā.**
Maḡt. **a**d bñ **ā** **H**angelus domini descendebat
de celo mouebat aqua et sanabatur unus. **ā.**
Benedictus. **ant.** **Q**ui me sanū fecit ille mi-
chi p̄cepit tolle grabatū tuū et ambula in
pace. **ā.** **M**aḡt. **b**n **ā** **H**uius sit ihesus disce-
pulos suos et ascēdit in monte et trāfigurat
Divisa ī in d sabbo p̄mittit
ad vs kym Det tibi deus.
est ante eos. **B**enedictus. **Ad maḡt antiphō.**
Omune bonū est nos hic esse si vis

faciamus hic tria tabernacula tibi unū mo-
 ysi unū et helpe unū. **M**aḡt. **I**nuit. **Q**uoni
 à de us magnus dominus. **E**t rex mag-
 nus sup om̄nes de os. **p.** **V**enite. **ex.** **n.** **R**er
Col le arma tu a pharetrā et ar-
 ñi et affeſ de venacione tua ut co-
 me dā. **E**t benedicat ti bi anima
Let me aū **Q**umq; venatu aliqd attule ris
 fac michi inde pulmētum ut co me dā.
Et be. **A**cce o **S**or filij me i sicut o

dor agri ple ni quē benedix ait
domi nō crescere te faciat deus me
us sicut are nā manis. Et donet tibi de ro
re celi benedicti vñ o nē. Qui
maledixerit tibi sit ille maledictus et qui be
nedixerit tibi benedictionibus reple a
Ttur. Et tibi de us de rore celi
et de pinguedine terre abun dā
seruāt tibi tribus po pu li. **E**sto
domi nus fratrū tu o mū. **A**tt

incurruntur ante te filij matris tu
 e. **E**sto. **G**loria. **E**sto. **R**egis igitur il
 le est qui dudum capti venatio nem at
 tulit michi et comedi ex omnibus pauc
 quam tu ve ni res. **B**enedix ei ete
 nt bene v. dictus. **D**ominum tuum illum o
 statum et omnes fratres eius seruituti illius sub
 iuga **R**um. **B**ene. **D**u exiret iam de terra
 sua videt gloriam dictam it quoniam terribilis
 est locus iste. **N**on est hic aliud nisi do

Domine misericordia tua
mus de ari et porta ce **v**erba **li** **De**
Sicut dñs est in loco isto et ego nescie **b**a.
Hoc e. **S**i dominus deus me **re** us fuerit
meū in via ista per quā e go abu
lo et custodierit me et dederit michi panem
ad cibā et vestimentū quo o peri ar
et reuocauerit me cū salu **te**. Erit michi do
minus in refugiu. **E**t lapis iste in signū **v**
Surgens mane iacob tulit lapidē et erigit
in titulū fundēt oleū de super a **re** it. **E**rit.

In
 Gloriam. Et la. **H**ec rit michi dominus
 in drum et lapis iste quē erxi in titulū voca-
 bitur domus de i et de oniversis que dederis
 mi chi. Decimas et hostias pacificas of-
 feram ti bi. **S**i dñs v. deus me⁹ fuerit
 metū in via ista p quā ego abulo et custodi-
 erit me. Dei. **O**ixit angelus ad ia
 cob dimitte me auro **I**a est respōdite
 inō dimittam te nisi benedixeris mi-
 chi. **E**t benedix ite **U**ine o dem

lo v. o **D**e quaq̄ vocaberis iacob sed isra
hel erit nomen tu ~~tu~~ u. Et be. **O** ia uit
iacob et dix it domi ne q̄ dixisti michi re
uertere inter rā nativita tis tu c.

Eruue me de manu fratris me i quia
val de eum time o **D**eus v̄sus
in cui cōspectu abulauerūt patres nostri do
mine q̄ pascas me a uiuen tute me a. Eru.
In lau. **Gloria. Eru. Ora. an.** **D**ñe labia mea a
peries et os meu anūciabit laudē tua. **Mise**

rere mei. **D**exterā dñi fuit virtutē dexterā

dñi exaltauit me. **p**rofitemū **a** **H**actus est

adiutor meus deus meus. **p**rofitemū **a** **T**uū

puerorū cātem⁹ p̄mnū quē cātabāt in camī

no ignis benedicētes dominū. **a** **B**enedicite. **a**

Statuit ea in eternū et in seculū seculi p̄cep

tū posuit et non p̄teribit. **p**laudate dom. **a**ntī

Agressus ihesus scelssit in partes tui et sy

donis et ecce mulier chananea a finibz illis e

gressa clamabat dices misere mei domine

Ad
si li dauid. **B**enedictus. **añ** **A**cordētes disa
puli ihesu ad eū rogabāt eū dicētes dimit
traā
tee à quia damat post nos. **p̄s** **D**ōs d̄s me. **añ**.

Nō sū missus nisi ad o ues que perierāt do
m̄? israhel dicit dñs. **p̄s** legē pōe. **añ** **D** muli
er magna est fides tua fiat tibi sicut penisti. **p̄s.**

De fecit in c. **añ** **D**ade mulier semel tibi dixi
si credideris videbis mirabilia. **p̄s** **M**irabili, **añ**.

Dixit dñs mulieri chananee nō est bonū
sumere panē filio rū et mittere canibz ad

māducādū utiq̄ dñse nā et catelli edūt de mi

as que cadūt de mēsa dominorū suorū ait il

li ihesu mulier magna est fides tua fiat tibi

sicut petisti. *feria sc̄a* **H**go p̄cipiū
sicut petisti. *Māgt. ad b̄nd.*

Ad **Q**ui et loquor vobis. *Benedictus an.*

me misit meū est et nō reliquit me solū q̄a

feria sc̄a ad
que placita sūt ei facio sēp. *Māgt. aſa. b̄nd. a.*

Inus est enī magister vēl ter q̄ in celis

Ad **Q**ui maior
est dicit dñs. *Benedictus an.*

est vestrū erit minister vester quia dñs q̄

se exaltat humiliabitur dicit dominus. **M**agnificat.
Seria
quita
ad b*n* **A**cce^{ad mgt}scendimus iherosolimā et filius ho
minis tradetur ad crucifigendū. **B**enedictus. ant
Sedere autē meū nō est meū dare vobis sed
q**bz** paratū est a patre meo. **M**agnificat. **a**d b*n* **D**af
abrahā misere^{fia quita}re mei et mitte lazaru ut intin
gar^{ad mgt} extremū digiti sui in aq^{ad mgt} ut refrigeraret lim
guā meā. **B**enedictus. ant **L**ili recordare q*u*a
recipisti bona in vita tua et lazarus similit
mala. **M**agnificat. **a**d b*n* **alos male p̄det et vi**

neā suā locabit alijs agricolis q̄ rōddat ei fruc
 tū tēporibz suis. ^{Ad mōst} Benedictus. añ. **Q**uerentes
 eū tenere timuerūt turbas q̄a sicut pphetā e
^{Sab}
^{batō} û habebāt. ^{c.} Māgt. ad bñ. a. **U**adā ad patrē
 meū et dicā ei pater fac me sicut vñū ex mer
^{Dōc vñ in xl. sabbō p}
^{cēti ad vñ h̄l. Iōquens}
 ānarijs tuis. ^{c.} Benedictus. ioseph. ^{Ad mōst anti.}
A

rit autē pater ad seruos suos a to
 proferite stolā p̄mā et induite illū et date ānu
 lū in manu ei? et calciamenta in pedibz eius.
^{Sr.}
^{nūc} **O**
^a Māgt. dñs añ **O** edia vita in morte su mūs

que querim⁹ adiuto n̄e nisi te domine qui
pro peccatis nostris iuste irasce ris. Sancte
deus. sancte fortis. sancte et miseri-
cors saluator amare morti ne tradas nos. v⁹

Ne picias nos in tempore senectutis cū dife-
cent utris nostra ne dereliquas nos domine.
Sac. **H**uc dimitatio **O**lore m̄coram
domino de o nostro. Qui fecit
nos. **V**enite. **R**identes ioseph alon-
ge loquebat multuo fratres dicen tes et

et sōpnuator ve nit. Venite occidam⁹ e ū.
 et videramus si prosint il o li sump nia sua.
Lūg̃ vidisset ioseph fratres sui qđ a patre
 nūctis fratribz plus amaretur odrāt eū nec po
 terāt ei quidq̃ pacifice loqui unde et dice
R bāt. Venite. **D**ixit iudas fratribus
 si is ecce p̃smahelite transeunt veni te
 penūde pur et man⁹ nos tre nō pollu ā/
 tur. Caro e nū et s̃ia o. ter noster est. **Q**uid
 e nū p̃dest si occiderim⁹ fratre nostrū et cēla

uerim? sanguinē ipsi us melius est ut venu-

Ide tur. Caro. **I**dēns iacob vestimenta

ioseph sa dit vestimenta su a cū fle-

tu et dixit fera pessima devorauit si-

līū meum ioseph. **U**bi congregatis an-

te cūctis liberis eius ut deliniret dolore pa-

tris noluit eos audire sed dixit. **F**era. **G**loria

In u no.

patri et fi lio et spiritui sancto. **S**ancto. **F**iliū me **X**.

Ioseph dū intraret in terram e gip tibin

guā quā nō nouit audiuit. **M**anus e

us in laboribus seruie vñt et lingua eius

inter príapes loqbatur sapien a a. v?

Diverxit ab oneribz dorsu e 12. man?

Memeto me R i dñ bene tibi fue rit.

Not suggeras pharao mi ut educat me

risto carre requia furtum sublatus

sū et hic inoçes in lacum missus sū.

Lirece vñ adhuc dies sūt post quos reor

dabit pharao ministerij tui et restituet te in

gradu pristi nū tūc memeto me i. Ut sug.

Dixit rubē fratribus suis nūqd non dixi
vo bis nolite peccare in pue rū et non
audistis me. En saguis eius ex
qui **v.** tur. **M**erito hec patimqa
peccatumin fratre nostrū videntes angustiā
anime e uis dū depretaretur nos et non au
Gloria patri et fili o et sp̄ni
tu i sācto. En. **nº R.** **M**erito hec patimur
quia peccatumin fratrem nostrum videntes
angusti ā a nime e uis dū depretaretur

nos et non audivimus. Id arco venit su
 p^o nos tribu o lac o. **D**ixit rubé
 fratribz suis nūqđ nō dixi vobis nolite peccare
 in pue rū et nō audistis s^r me. **I**d. **C**ol
 lite hīc vobisā munera et ite ad dñm ter
 re et dñi inueniri tis adorate e ñ super
 ter rā. **D**e us autē me us faciat vobis e
 ñ pla cabi le et remittat et hīc fratē vestrū
 vobis cūte ñ quēte net in vici illi
Su o mite de optimis terre frugibz in oasis

Lvestris et deserte vi ro mune **H**ra. **D**e. **L**o
quens ioseph fratribz suis dix it.

Pax vo bis nolite timere. **P**ro salu
te enī vestra misit me dominus an
Lte vos. **L**euamitq; v. vocē cū fletu quā au
dierūt egipciō omisq; dom⁹ pharaonis et dixit
fratribus su is. **P**ax. **G**loria. **P**ro sa. **I**o.

Hac benigne in bona volūtate tua ut **añ.**

Edificetur domine muri iherusalē. **p**roficer. **ā.**

Domin⁹ michi adiutor est nō timebo qd

Sanctus michi homo. ps. Confitemi. a. **D**eus misere-

reatur nostri et benedicat nobis. ps. Ipsi. a. n.

Vim uitatis sue oblitus est ignis ut pue-

ri tui liberaretur illesi. c. Benedic. a. **S**ol et lu-

na laudate deum quia exaltatus est nomine eius soli. 2

ad
bñ. **A**laudate domini. a. n. **C**at cui eiensset demonium loqui-

tus est mutus et amirata sunt turbe. c. Benedic.

Sin digito dei ejusdem demonia perfido. ad
pmā
anti.

ve nit in vos regnum dei. ps. Deus dicit me res. anti.
Ad
ternā

Qui fortis armatus custodit atrium suum in

pace sūt ūnia que possidet p. legē po. **B**o

nū michi do mine qd humiliasti me.

Bonū michi lex ois tuū sup mili a au ri

et ar v. genti. **M**anus tue fecerūt me

et plasmauerūt me da michi intellectū ut

discā mandata tu a. **B**onū. **G**loria. **B**onū.

v. Dicit dñs
susceptor nūs
es tu. Et cū.
Ad sextā antī.

Qui nō colligit metū dispergit et

qui nō est metū cōtra me est. p. **D**escat in. **H**

Servus tuus ego sū. Da michi intellectū

v. domi ne. **U**t discā mādata tu a. **D**a.

Gloria patri et filio et spiritui sancto. **S**eru?
 Ipse liberavit me de la
quero veniam. **C**um inimicu? spiritu exierit ab homi
ne abulat p loca in aquosa quens requie et
non inuenit. **M**irabilia. **D**eclara super
nos de us. Tuā misericordi vā. **D**eclara
ag sermonū tuorū dat intellectū domine. **T**u.

Gloria patri et filio et spiritui sancto. **D**eclara.
 Scapulis
luis oblibra
bit hbi: L. t.
Ad m̄gr ant. **A**xtollēs quedā mulier vocē de tur
ba dixit bea tūs vēter q te portauit et ubera
que suristi at ihesus dixit ei quūmo beati q

audiūt verbū dñi et custodiūt illud. **C** Māgt.

feria

ii. ad

bñ. ä

H mē dico vobis q̄a nemo propheta ac
ceptus est in patria sua. **C** Benedictus. **A** nt.

Ihesus autē trāsiens p̄ mediū illorū ibat.

fria

fria

cā Māgt. **ad bñ.**

Si duo ex vobis cōsenserint

sup terram de omni re qdāqg peccātū nūt fiet

illis a patre meo q̄ in celis est dicit dominus.

Ad

māgt

C Benedictus. **A** nt.

Ubi duo vel tres cōgrega-

ti fuerit in nomine meo in medio eorū sum